

ابوظبی هدف مستقیم موشک‌های بالستیک ارتش یمن

سخنگوی رسمی جنبش انصارالله یمن در واکنش به تداوم حملات علیه کشورش، از تشدید عملیات‌ها در عمق خاک عربستان خیر داد و گفت‌که پایتخت امارات هدف مستقیم موشک‌های بالستیک ارتش یمن است.

به گزارش فارس، «محمدعبدالسلام» سخنگوی رسمی جنبش انصارالله یمن، اعلام کرد که «ابوظبی» هدف نظامی اصلی و مستقیم موشک‌های یمنی است. وی در گفت‌وگو باشبکه‌قصری «الجزیره» اظهار داشت:ارتش و کمیته‌های مردمی یمن عملیات‌نظامی خود را در مرزهای عربستان تشدید خواهند کرد. پایگاه خبری شبکه «المسیره» با انتشار متن این اظهارات عبدالسلام به نقل از وی نوشت: در پاسخ به تداوم حملات و تجاوز عربستان سعودی به یمن ما بر شدت عملیات‌های خود در مرزها خواهیم افزود و عمق خاک عربستان را هدف خواهیم گرفت.پایتخت امارات نیز هدف نظامی و مستقیم موشک‌های بالستیک ارتش و کمیته‌های مردمی است. سخنگوی انصارالله در ادامه بار دیگر از آمادگی این جنبش برای گفت‌وگو سخن گفت و تمامی طرف‌ها در داخل و خارج از یمن را به این امر فراخواند و گفت «سماعیل ولد‌الشیخ» فرستاده ویژه سازمان ملل به امر تاکنون هیچ طرح ابتکاری برای حل و فصل این بحران به تیم مذاکره‌کننده صنعا ارائه نکرده است. وی اظهارات اخیر ولیعهد عربستان را درباره یمن که گفته جنگ عربستان علیه یمن ادامه می‌یابد تا «حوثی‌ها» حزب‌الله دیگری در مرز ما نشوند، یک رسوایی برای سازمان ملل دانست و از نقش مناقضانه و دوگانه این سازمان علیه یمن انتقاد کرد و در صفحه فیس بوکش نوشت: اظهارات بن‌سلمان نشان داد که فرستاده سازمان ملل به یمن، کارمند رژیم سعودی است و هیچ کاری جز تحریف حقایق و طرح طرح‌های ابتکاری غیرواقعی نمی‌کند. هم‌زمان یک منبع نظامی ارتش یمن و انصارالله به شبکه المسیره گفته طی دو روز گذشته بیش از ۲۴ نفر از عناصر مزدور در عملیات تک تیراندازان ارتش یمن و انصارالله در جبهه‌های تعز، شبوه و تعدادی از جبهه‌های داخلی طی دو روز گذشته کشته یا زخمی شدند. بیش از ۲۰ نفر از مزدوران سعودی نیز طی روزهای شنبه و جمعه هفنه گذشته در استان‌های مارب، صعده، تعز و الجوف کشته شدند. منابع نظامی یمن هفته گذشته اعلام کرده بودند که یگان تک تیرانداز ارتش یمن و انصارالله در نیمه اول سال جاری میلادی ۲۲۱ نظامی سعودی و ۶۲ شبه‌نظامی وابسته به ارتلاف سعودی را در جبهه‌های مرزی از پای درآوردند.

- تکرار ادعاهای ضدایرانی عربستان**

«عادل الجبیر»، وزیر خارجه عربستان سعودی روز گذشته طی سخنانی در نشست وزرای خارجه و رؤسای ستاد کل ارتش ائتلاف ضد یمن مدعی شد که ایران به دنبال تغییر چهره یمن از طریق «فاچاق» سلاح برای «حوثی‌ها» است. عادل الجبیر تأکید کرد که جنگ یمن باعث شد بیش از ۴ میلیون یمنی از آموزش و تحصیلات محروم شوند. وی بدون اشاره به بمباران بیمارستان‌ها و زیرساخت‌های یمن از سوی ائتلاف سعودی، اعلام کرد که نیروهای وابسته به ارتش علی عبدالله صالح و انصارالله مانع ورود بیماران و مجروحان یمنی به بیمارستان‌ها می‌شوند. عبدالملک المخلافی، وزیر خارجه دولت مستعفی یمن نیز ایران را به ایجاد نامنی در یمن متهم کرد. المخلافی افزود:ایران استان صعده واقع در شمال یمن را به کنون نامنی در منطقه تبدیل کرد.



هفت تیرکشی در جلسه استعفای بازرانی قمار مسعود برای جدایی از عراق به قیمت ریاستش تمام شد

قمار مسعود بازرانی، رئیس اقلیم کردستان برای جدایی این منطقه از عراق به قیمت از دست دادن ریاستش تمام شد. او دیروز در نامه‌ای به پارلمان کردستان اعلام کرد که از این منصب کناره گیری می‌کند، هر چند از نگاه برخی منتقدان از متن نامه ابوی در قدرت ماندن نیز به مشام می‌رسد. جلسه روز یک‌شنبه با پارلمان کردستان به کتک‌کاری و درگیری فحش و ناسزا کشیده شد و بر برخی از نمایندگان به دست نمایندگان حزب دموکرات کردستان به شدت مضروب شدند. گزارش‌هایی هم از هفت تیرکشی طرف‌های درگیر در پارلمان منتشر شد. مسعود بازرانی که یک ماه پیش بابرگزاری همه‌پرسی جدایی کردستان از عراق به تشدید تنش‌ها در منطقه دامن زد، روز گذشته در ریاست اقلیم کردستان کناره‌گیری کرد. بازرانی طی نامه‌ای به پارلمان کردستان اعلام کرد که نمی‌خواهد در این پست بماند. به گزارش شبکه سومرینویز، بازرانی در این نامه تأکید کرد که مخالف تمدید مدت ریاست خود است. در متن نامه مسعود بازرانی که در پارلمان کردستان عراق فراتت شد، آمده است: «به اساس صوبه‌قلیه کردستان (۱۲۸) در مورخ ۲۰۱۷/۷/۲۱ خواهان برگزاری انتخابات ریاست پارلمان و ریاست اقلیم کردستان در ۲۰۱۷/۱۱/۱۱ شدیم اما به دلیل اوضاع سیاسی، امنیتی و فنی نبودنمزدی برای انتخابات، برگزاری انتخابات ریاست اقلیم کردستان و ریاست پارلمان از سوی کمیسیون عالی مستقل انتخابات به حالت تعلیق در آمد. در مورخ ۲۴/ ۲۰۱۷/۱۱ پارلمان به تمدید دوره این نهاد دولت برای دو دوره رأی داد. در خصوص ریاست اقلیم کردستان در تاریخ پیش از اول نوامبر من اعلام می‌دارم که مخالف اقرار این پست هستم و جایز نیست قانون ریاست اقلیم کردستان تمدید دوره و دوره ریاست اقلیم کردستان تمدید نمی‌شود و باید نشست پارلمان در سریع‌ترین زمان ممکن برگزار شود تا خلاقانونی در مأموریت‌ها وظایف رئیس اقلیم صورت نگیرد و این مشکل حل شود و من به عنوان یک سرپا، پیشمر که باقی خواهم ماند». در ادامه این نامه آمده است: «من به عنوان مسعود بازرانی پیشمر که، میان مردم و پیشمر گه‌های عزیز برای جفافشانی و مبارزه جهت دستیابی به حقوق و خواسته‌های مردم خود و همچنین برای حفظ دستاوردهای مردمان به تلاش خود ادامه خواهم داد.» رئیس‌اقلیم کردستان عراق تأکید کرد که پس از اوایل نوامبر از منصب خود کنار خواهد رفت. پارلمان اقلیم کردستان جلسه غری علی را با مشارکت تمامی فراکسیون‌های سیاسی برگزار کرده است. تشکیل جلسه پارلمان پس از آن صورت گرفت که برگزاری آن دو بار به تعویق افتاد بود. مسعود بازرانی از سال ۲۰۰۵ در پست ریاست منطقه کردستان حضور دارد و به موجب قوانین این منطقه هیچ فردی حق ندارد که بیش از دو دوره در این پست بماند ام‌وی پس از دو دوره چهار ساله بار دیگر به دلیل اختلافات داخلی احزاب کرد موفق شد حضورش را در این کرسی برای دو دوره دوساله تمدید کند.

- هفت تیرکشی در پارلمان کردستان**

دشپ، منابع عراقی از حمله حامیان بازرانی به پارلمان اقلیم کردستان عراق و شنیده شدن صدای تیراندازی خبر دادند. شبکه اسکای نیوز نیز از شنیده شدن صدای تیراندازی در محن پارلمان اقلیم کردستان عراق خبر داد و اعلام کرد:نیروهای امنیتی اقلیم به مقابله با این حرکت حمله‌کنندگان پرداخته‌اند.دیروز همچنین نمایندگان کردستان هم‌زمان باقرارت متن نامه کناره‌گیری بازرانی و در اعتراض به چگونگی تقسیم اختیارات وی و یابندگی درگیر شدند.اعضای پارلمان از جنبش تغییر به دلیل بی‌اعتنایی رئیس‌جلسه به درخواست‌های آنهاست‌به اعتراض دزدند. تلویزیون دولتی عراق اعلام کرد که به دلیل بالا رفتن اختلافات سیاسی در جلسه و کتک‌کاری و مضروب شدن یکی از نمایندگان، جلسه پارلمان برای مدت یک ساعت به حال تعلیق در آمد. به گزارش شبکه روادو، برخی نمایندگان به‌سمت‌همدیگر شلیک کردند که چند تن از نمایندگان زخمی شدند.نمایندگان جنبش تغییر معتقدند نباید بیشتر اختیارات بازرانی به نیروچران بازرانی برده‌از راه وی به عنوان نخست‌وزیر این اقلیم واگذار شود. آیدین معروف نماینده پارلمان کردستان از جبهه ترک‌گامی در این خصوص به شبکه‌ان‌آز تی گفت که در نامه بازرانی آمده که وی از این پس در منصب ریاست اقلیم باقی‌نمانده و در خواست کرده که مدت ریاست وی تمدید نشود و اختیارات وی در این منصب به قوای سه‌گانه اقلیم واگذار شود.

دوشنبه ۸ آبان ۱۳۹۶ | ۱۰ صفر ۱۴۲۹

پیرالملاک

سرویس بین‌الملل ۹ آذر ۹۸۴۹۸۸۸



حشدالشعبی در مسیر آزادی البوکمال است، ارتش سوریه در آستانه قائم

شمارش معکوس برای اتصال زمینی مقاومت در عراق و سوریه

در استان الانبار از وجود داعش پاکسازی خواهند کرد. «جعفر الحسینی»، سخنگوی نظامی گردان‌های «حزب‌الله» عراق از زیرشاخه‌های حشدالشعبی در گفت‌وگو با شبکه «المیادین» لبشان گفت: «عملیات محاصره البوکمال از روز دوشنبه (امروز) آغاز می‌شود که مقدمه ورود به شهر و آزادسازی آن است.» القائم در استان الانبار در جنوب غربی عراق واقع است. الحسینی در ادامه تأکید کرد: «در داخل شهر بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ داعشی کمین کرده‌اند و طی کمتر از یک هفته دیگر این شهر آزاد خواهد شد.» این مقام نظامی عراقی افزود: پس از آزادسازی القائم، مأموریت نیروهای الحشدالشعبی و ارتش عراق، تأمین مرزهای مشترک با سوریه است و هماهنگی بالایی میان نیروهای سوری برای آزادسازی القائم و البوکمال حاصل شده‌است. البوکمال در جنوب شرقی سوریه قرار دارد و بر القائم اشراف دارد.

سنگ‌اندازی امریکا در سوریه
در سوریه پیشروی نیروهای مقاومت به سمت

نیروهای مقاومت

در دو سوی مرز عراق و سوریه

تلاش دارند آخرین شهرهای مهم در کنترل داعش یعنی «القائم» و «البوکمال» را آزاد کنند
آما رسیدن نیروهای متحد به این دو شهر نه تنها به معنای پایان داعش خواهد بود بلکه نظم جدیدی در محصنه ژئوپولیتیک منطقه ایجاد می‌کند که مهم‌ترین شاخصه آن اتصال زمینی مرزهای غربی ایران با سواحل مدیترانه و شمال سرزمین‌های اشغالی است.

به گزارش «چوان»، کمتر کسی فکر می‌کند سرنوشت جنگ علیه تروریسم در سوریه و به عراق در نهایت به دو شهر مرزی دو کشور به نام‌های القائم و البوکمال ختم شود. از چند روز پیش، عملیات هماهنگی بین نیروهای مقاومت در دو طرف مرز برای آزادسازی این شهرها آغاز شده است. در عراق فرماندهان حشدالشعبی اعلام کرده‌اند که در عرض یک هفته شهر القائم را واقع

کالانژ

ترزا می، نخست‌وزیر انگلیس گفته که صدسالگی صدور بیانیه بالفور را با افتخار جشن می‌گیرد ولی رهبر حزب آیو بیسیون کارگر انگلیس از حضور در ضیافت شام رسمی برای سالگرد صدور بیانیه بالفور که روز پنج‌شنبه این هفته برگزار خواهد شد، امتناع می‌کند. روز گذشته هیئتی از فعالان انگلیسی حامی فلسطین که بیش از ۱۲۵ کیلومتر از پیاده از این کشور پیموه‌اند، سرانجام وارد قدس شدند. هدف از این سفر، محکوم کردن اعلامیه شوم بالفور در صدمین سالگرد آن و محکومیت تداوم اشغالگری رژیم صهیونیستی در سرزمین فلسطین است. در

گزارش ۲

به دنبال لغو خودمختاری کاتالونیا از سوی دولت مرکزی اسپانیا، کارلوس پوچدمون، رئیس برکنار شده دولت محلی کاتالونیا، از جدایی طلبان خواسته است که به تشکیل مسالمت‌آمیز موج فعالیت‌ها را برای جدایی ادامه دهند و مدعی شده است که به فعالیت‌های برای ساختن کشوری آزاد ادامه می‌دهد. در شرایطی که دولت اسپانیا خودمختاری منطقه کاتالونیا را لغو کرده است، رهبر برکنار شده دولت کاتالونیا همچنان به جدایی این منطقه از دولت مرکزی اصرار دارد. به گزارش آسوشیتدپرس، کارلوس پوچدمون شنبه شب در خطابه تلویزیونی خود گفت: «تنها پارلمان منطقه‌ای است که می‌تواند دولت کاتالونیا را از انتخاب یا برکنار کند.» پوچدمون با اشاره به بندی از قانون اساسی اسپانیا پاره به دست گرفتن کنترل امور در کاتالونیا گفت: «بهترین راهی که ما می‌توانیم از دستاوردهای خود دفاع کنیم این است که مخالفت خود را با این بند از قانون اساسی بگوییم.» بر اساس بند ۱۵۵ قانون اساسی اسپانیا، دولت مرکزی کشور می‌تواند در شرایطی که هر کدام از ایالت‌ها قوانین را نقض کنند، حاکمیت و خودمختاری آن ایالت را لغو کند و بر این اساس داد‌گاه قانون اساسی اسپانیا هم‌پرسی جدایی کاتالونیا از اسپانیا را غیرقانونی اعلام کرده‌است. پوچدمون در ادامه سخنان خود گفت: «خواسته ما ادامه راه برای تحقق اقدامات دموکراتیک و یافشن ثبات در منطقه است.» پوچدمون، از جدایی طلبان خواسته است که

۱۵ جوان

|اروندنامه جوان|شماره ۵۲۲۵

در هر کدام از شهرهای القائم و البوکمال است البوکمال هدف قطعی ائتلاف است. هر چند، این مقام آمریکایی در ادامه توپ را به زمین کرده‌انداخت و پیشروی به سمت این شهر را منوط به تصمیم آنها دانست. دیلون افزود: «ما باید جای بای خود را در این منطقه و همچنین در داخل میدان اُنفتی العصر و پیرامون آن و منطقه منتهی به آن محکم کنیم تا مطمئن شویم که این منطقه ایمن است سپس تصمیم بتوانند منابع مناسب را اختصاص دهند.به سوی بوکمال پیشروی داشته باشند.» این میدان نفتی چندروز بر اساس توافقی که بین امریکا، کردها داعش صورت گرفت به تسلط واشنگتن در آمد. حالا به نظر می‌رسد امریکایی‌ها با آگاهی از محدودیت‌های خود اولویت خود را بیشتر بر حفظ این چاه نفتی متمرکز کردند.

به گزارش فارس، در صورتی که کردها در قالب «نیروهای دموکراتیک سوریه» در صدد پیشروی به سوی البوکمال باشند، باید از رود فرات به سمت کرانه غربی آن عبور کنند؛ چیزی که پیش‌تر در استان دیرالزور اتفاق نیفتاد چون این کرانه منطقه نفوذ محور سوریه و متحدانش است، از همین رو ریان دیلون در اظهارات خود بر اولویت تحکیم تسلط نیروهای سوریه دموکراتیک بر مناطق نفت‌خیز شرق سوریه تأکید داشت چون هم اینکه مهم‌ترین و بزرگ‌ترین میدان نفتی را تحت تسلط خود گرفتند آن هم پس از اینکه نفوذ خود را بر میداین کونیکو التنک، العمر، العزبه و الجفره گسترش دادند.

- از تقابل با تهران بپرهیزید**

«فایز الاسمر»، یک کارشناس نظامی معتقد است: «پیشروی نیروهای دموکراتیک سوریه به سمت البوکمال بر اساس داده‌های کنونی بعید به نظر می‌رسد و شانس نیروهای دولتی سوریه و متحدانشان برای رسیدن به البوکمال بیشتر است.» اگر نیروهای مقاومت موفق شوند طی چند روز آینده این دو شهر مرزی را در عراق و سوریه به کنترل خود درآورند به معنای تولد ذخایر نفتی و گازی سوریه، مناطق شرقی سوریه از اهمیت ژئوپولیتیکی کلیدی برخوردار هستند. واشنگتن قصد دارد با تسلط بر این مناطق شکافی در مرزهای عراق و سوریه ایجاد کند تا مانع اتصال زمینی محور مقاومت در یک گستره جغرافیایی بزرگ‌تر شود و به همین دلیل مقامات امریکایی علناً اعلام کرده‌اند قصد پیشروی به سمت البوکمال را دارند. با این‌طور شانس موفقیت امریکا را خیلی کم می‌دانند. شاید به همین دلیل بود که سخنگوی نظامی امریکا با احتیاط درباره دستیابی به اهداف خود حرف زدند. «ریان دیلون»، سخنگوی ائتلاف بین‌المللی در گفت‌وگو با خبرگزاری روتنر گفت داعش در حال تحکیم استحکامات دفاعی خود

رهبر حزب کارگر جشن بالفور را تحریم کرد

روز پنج‌شنبه در مراسم یکصدمین سال امضای بیانیه بالفور شرکت کنند.انتشار خبر شرکت نکردن کوربین در این مراسم، موجب خشم صهیونیست‌ها شده به طوری که روزنامه جزوالم پست دیروز نوشت: «کوربین در حالی از شرکت در این مراسم خودداری کرده که بر اساس فلسطینی‌ها حمایت کرده ۱۳ در صد از یهودیان انگلیس در انتخابات آتی به حزب کارگر رأی خواهند داد.» «جان ریان»، رئیس گروه دوستان اسرائیل حزب کارگر انگلیس نیز در واکنش به تصمیم کوربین گفته‌است: «من فلسطینیان مقیم انگلستان از تصمیم کوربین در رد راه کرده‌است به شدت ناراحت شدم.» «مارک ریگیو»، سفیر رژیم صهیونیستی در واکنشی تندتر،

همزمان با فراخوان رهبر معزول جدایی طلبان به مقاومت انجام شد

تظاهرات گسترده صدها هزار کاتالان علیه جدایی

به ششگی مسالمت‌آمیز موج فعالیت‌ها را برای استقلال ادامه دهند. وی همچنین وعده داد که با سایر مقام‌های منطقه به دنبال ایجاد یک «کشور آزاد» است. دولت اسپانیا روز جمعه رئیس وزیران دولت محلی کاتالونیا و همچنین رئیس پلیس این منطقه را از کار برکنار کرد و اداره این منطقه را به معاون نخست‌وزیر سپرده‌است و این اقدام عملاً خودمختاری این منطقه لغو شده‌است و طبق قانون اساسی رهبران برکنار شده نمی‌توانند جدایی از این کشور را محقق کنند. فراخوان پوچدمون برای اعتراض صلح‌آمیز در مقابل مادرید کاتالونیا نشان دهند. در بی لغو خودمختاری کاتالونیا، موضع مخالفان جدایی تقویت شده است و آنها با تظاهرات گسترده سواستار ماندن در تحت حاکمیت اسپانیا هستند. بنا به گزارش «یلی‌میل» به گشته سازمان دهندگان این راهپیمایی بزرگ، هدف اصلی تظاهرات پشتیبانی از یکپارچگی کشور اسپانیا و رد هر گونه حمله بی‌سابقه به تاریخ دموکراسی در این کشور است. تظاهر کنندگان که پرچم‌های اسپانیا، کاتالان و اتحادیه اروپا را در دست داشتند، در خیابان اصلی خاموش کاتالان‌ها با یکدیگر به خیابان‌های شهر نشان دهند اکثر کاتالان‌ها احساس کاتالان بودن، اسپانیایی بودن و اروپایی بودن را دارند.» نیروهای سیاسی حامی اتحاد در کاتالونیا فراخوانی را برای شکست دادن جدایی طلبان در انتخابات زودهنگام ۲۱ دسامبر داده‌اند.



رحمان نعیمی

نشست شرکای جرم در ریاض

روز یک‌شنبه نشست وزرای خارجه و رؤسای ارتش کشورهای در ریاض تشکیل شد که عضو ائتلاف نظامی علیه یمن تحت رهبری آل سعود هستند. برگزارای این نشست آن هم تنها دو روز بعد از اظهارات محمد بن سلمان، ولیعهد و وزیر دفاع سعودی، به خوبی گواه بر این نکته است که قبل از هر چیز، نفس برگزاری این نشست سیاسی و به نوعی زدن مهر تأیید بر آن اظهارات است. پسر سلمان، شاه سعودی، روز پنج‌شنبه با جمله‌ای کوتاه‌اصلی‌ترین منظور خود از جنگ ایران را به این صورت گفت: «جنگ علیه یمن ادامه خواهد یافت تا مانع از آن شویم انصارالله به یک حزب‌الله دیگری در مرزهای عربستان تبدیل شود.»حالا عادل الجبیر، وزیر خارجه سعودی، همکاران خود و فرماندهان ارشد را ائتلاف را به ریاض فراخوانده تا نهایت خدمت خود را به پسر سلمان، شاه سعودی، انجام دهد و به طور مفصل حول و حوش آن جمله کوتاه سخن‌پرانی کند.

همان‌طور که انتظار می‌رفت، الجبیر در این نشست چیزی نگفت جز تکرار همان اتهاماتی که در طول این مدت طولانی از جنگ یمن و تجاوز نظامی به این کشور گفته‌است؛ اینکه ایران از یمن و فاچاق اسلحه دخالت می‌کند، حوثی‌های یمن بدون دخالت ایران قادر به ادامه جنگ نبودند و ادعای حمایت از دولت یمن و ادامه جنگ تا تسلط این دولت بر کل یمن. این دست ادعاها تاکنون از سوی الجبیر و دیگر مقام‌های آل سعود در مقابل مقام‌های امریکایی و دیگر کشورها گفته شده تا اینکه امتیازی از آنها در تجاوز نظامی به یمن گرفته شود اما وقتی که او در این نشست و در میان شرکای حاضر در ائتلاف ضدیمنی حرف می‌زند، هیچ امتیازی در کار نیست. تنها اثر قابل تضرر برای تکرار این ادعاها از سوی الجبیر در دادن وجهه سیاسی به پسر سلمان است تا نشان داده شود او در آن اظهار نظر ضدیمنی تنها نیست و ائتلافی متشکل از چند کشور با او همراه هستند.این فقط در حد یک نمایش سیاسی و نه چیزی بیشتر از آن و خدمتی است که وزیر خارجه فعلی سعودی به شاه آینده این کشور می‌کند. نیاز به انجام این خدمت با توجه به سفر مارک لوکوک، رئیس بخش کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل، به منطقه قابل توجیه است که اول پنج روزی را در یمن گذراند و در این مدت به عدن، صنعا و دیگر مناطق این کشور سرزد و بعد در همین روز یک‌شنبه به عربستان آمد تا با مقامات آل سعود دیداری داشته باشد.

لوکوک بعد از بازدید مناطق مختلف یمن تا اندازهای متوجه ابعاد فاجعه‌بار جنگ شد و گفت: «بحران فاجعه‌بار انسانی در یمن را از نزدیک دیدم. در این کشور بیماری وبا در سریع‌ترین زمان شیوع پیدا کرده و این کشور بزرگ‌ترین ناامنی غذایی را در جهان شاهد است و بسیاری از مردم آن آواره شده‌اند.» حالا او به عربستان آمده تا باصالی‌ترین مسئول این اوضاع فاجعه‌بار وارد گفت‌وگو شود. همین که ماب قبل بود که نام عربستان سعودی در پیش‌نویس فهرست سیاه سازمان ملل وارد شد. اسناد مربوط به ششتر ۶۸۳ کودک که به دلیل حملات هوایی ائتلاف ضدیمنی آل سعود در این پیش‌نویس ذکر شده و همچنین، اسنادی مربوط به حملات خونین به مدارس و بیمارستان‌های یمنی در سال ۲۰۱۶ و گفته می‌شود که قرار است تا اسناد دیگری از جنایات آل سعود و شرکایش در ائتلاف ضدیمنی تا این کی کودک‌کشی این حملات اضافه شود. گفته می‌شود که این پیش‌نویس بعد از امضای ائتونیو گوتش، دبیرکل سازمان ملل، به شورای امنیت سازمان ملل فرستاده می‌شود تا در سه‌شنبه آینده مورد بررسی قرار بگیرد. سفر مارک لوکوک هم نمی‌تواند بی‌اثر باشد یا این پیش‌نویس باشد به نحوی که از این مقدمات برخیزد اما مدت آن در طول روز جلسه بررسی آن پیش‌نویس در میان نگذارد. محمد بن سلمان پیش از این در زمان دبیرگری کل می‌ون در سازمان ملل تائوسه بود یک بار به عنوان رئیس‌وزیر به تعویق قفسه‌های فداکاری کنند.» این مقام سابق امریکایی به واشنگتن توصیه می‌کند از تقابل با ایران خودداری کند، چرا که تهران نشان داده توانایی تحمل هزینه‌های سنگینی را به امریکا

در عراق، سوریه، لبنان و یمن دارد.

حالیته

نتایج‌هاوز تصویب قانون «قدس بزرگ» عقب نشست

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی رأی‌گیری درباره قانون «قدس بزرگ» در کابینه و به تعویق انداخت. اگر این قانون تصویب شود، شهر کهای صهیونیستی مقدس‌گرا به اختاری به قلمرو قدس می‌شوند. به گزارش قدسنا به نقل از پایگاه خبری شهاب، قرار بود کابینه نتایج‌هاوز در نشست دیروز خود، قانون قدس بزرگ را تصویب کند، تا برای تصویب نهایی به کنتس برود ولی «نتایج‌هاوز» رأی‌گیری درباره قانون قدس بزرگ در کابینه این رژیم را به تعویق انداخت. یک مقام اسرائیلی که نامش فاش نشده دیروز به خبرگزاری فرانسه گفت: «نتایج‌هاوز طرح پیش‌نویس این قانون در جلسه کابینه خودداری کرده، چون طرح آن به موافقت دیپلماتیک در سطح بین‌المللی نیاز دارد.» برخی ناظران می‌گویند که این می‌تواند نشانه‌ای باشد از اینکه نتایج‌هاوز قصد دارد تا این طرح را با دولت امریکا مورد مشورت قرار دهد. براساس این قانون صهیونیستی در راستای افزایش جمعیت یهودیان در مقایسه با مسلمانان، قرار است برخی شهر ک‌ها و تجمعات صهیونیستشین کرانه باختری به قلمرو قدس اضافه شوند. کابینه رژیم صهیونیستی البته طی ماه‌های اخیر روند شهر کساری در قدس و کرانه باختری را در راستای بلعیدن هر چه بیشتر اراضی فلسطینی، به شدت تقویت کرده‌است. دیروز هم‌زمان با انتشار خبر عقب‌نشینی نتایج‌هاوز طرح خود، منابع عربی از طرح کابینه او برای کاستن از جمعیت فلسطینی‌های ساکن قدس برده برداشتند. طبق این طرح قرار است تغییراتی در ترکیب جمعیتی قدس به نفع صهیونیست‌ها رخ دهد. بر این اساس اس کشیده شدن یک دیوار حائل دست کم ۱۵۰ هزار فلسطینی از قدس جدا شده و خارج از محدوده قدس قرار خواهند گرفت همچنین باجاری این طرح در چند ماه آینده شهرهای قدس اشغالی (تحت اطراد صهیونیست‌ها) از ارائه خدمات در فلسطینیان جدا شده خودداری خواهد کرد. هاز تص یا بیان اینکه این اولین تازش عملی برای کاستن از جمعیت فلسطینی در شهر قدس از سال ۱۹۶۷ است، عنوان کرد: این اقدام با ساخت یک دیوار حائل و جداسازی فلسطینیان از قدس عملی خواهد شد.

- صلح ۵۰ کشور اسلامی با اسرائیل با حل مسئله فلسطین**

رئیس‌جمهور مصر در گفت‌وگو با فاکس نیوز گفته که اگر موضوع فلسطین حل شود ۵۰ کشور اسلامی و عربی با رژیم صهیونیستی روابط دیپلماتیک برقرار خواهند کرد. عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور مصر در جلسه نشست مجمع عمومی سازمان ملل بر ضرورت حل مسئله فلسطین تأکید و ضمن اشاره به طرح صلح عربی، گفت: «باید راه‌حلی وجود داشته باشد که ایجاد دو دولت فلسطینی و اسرائیلی را تضمین کند. اگر این موضوع محقق شود ما وارد عصر جدیدی در منطقه متضرر از عدم حل این قضیه خواهیم شد.» رئیس‌جمهور مصر افزود: من از ۵۰ کشور عربی و اسلامی سخن می‌گویم همانطور که در «طرح صلح عربی» آمده‌است. این ۵۰ کشور (در صورت حل موضوع فلسطین) با اسرائیل روابط دیپلماتیک برقرار خواهند کرد.